Проректору УрГЮА по учебной работе
профессору, доктору юридических наук
М.С. Саликову
_________________________________________________

(ФИО заявителя полностью)
_______________________________________

(контактный телефон (мобильный))

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в порядке перевода из другого ВУЗа.

Прошу зачислить меня в порядке перевода из

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование ВУЗа, из которого переводится студент)

на _______ семестр _______ курс    20__-20___ учебного года в филиал ГОУ ВПО УрГЮА в г. Уфе на платную форму обучения (с полной оплатой образовательных услуг).
В настоящее время обучаюсь на ____ семестре _____ курса ____________________

_____________________________________________________________________________

(факультет, институт, ВУЗ)

Приложения:
1. Академическая справка.

2. Копия свидетельства о государственной аккредитации ВУЗа.

3. Копия лицензии ВУЗа.

__________________________

__________________________

(ФИО студента)

(подпись студента)

«____» __________________ 20___ г.

(дата написания)
Виза директора филиала                     ________________________________________
ГОУ ВПО УрГЮА в г. Уфе                ________________________________________

         ________________________________________
«____» _______________ 20___ г.

                   дата визы

         ______________________ / Р.А. Минниахметов /

подпись директора